PUCHAR SZWEJKA
- ZAWODY NARCIARSKIE

SLALOM GIGANT
Przemysl, 26.01.2019
Klasyfikacja oficjalna

Pozycji Nr. Nazwisko i Imie Rok Czas Strata

Kategoria : grupa 1 Przedszkolaki i "0" (dziewczynki)

1 7 Lesniak Zuzanna 2011  UKN Laworta Ustrzyki Dolne 0:33,29

2 501 Greda Agata 2013 UKS "Srédmiescie" Przemysl 0:42,25 0:08,96
3 3 Lesniak Zofia 2013  UKN Laworta Ustrzyki Dolne 0:42,49 0:09,20
4 5 Domagalska Aleksandra 2012 UKS "Srédmiescie" Przemysl 0:57,59 0:24,30
5 2 Kowalczyk Eliza 2013 UKS "Srédmiescie" Przemysl 0:57,81 0:24,52
6 6 Mazur Oliwia 2012 UKS "Srédmiescie" Przemysl 2:32,97 1:59,68

Kategoria : grupa 2. Przedszkolaki i "0" (chtopcy)

1 11 Mielnik Fabian 2012 UKS "Srédmiescie" Przemysl 0:35,32

2 9 Gajdek Tymoteusz 2012 UKN Laworta Ustrzyki Dolne 0:41,37 0:06,05
3 4 Kuligowski Jerzy 2013  UKS "Srédmiescie" Przemysl 0:43,84 0:08,52
4 14 Kokoszynski Franciszek 2011  UKN Laworta Ustrzyki Dolne 0:45,03 0:09,71
5 12 Sarnicki Antoni 2012 UKS "Srédmiescie" Przemysl 0:51,92 0:16,60
6 13 Wrdbel Piotr 2012 PTN Przemysl 0:53,89 0:18,57
7 8 Bocer Jakub 2012 UKS "Srédmiescie" Przemysl 1:16,37 0:41,05

Kategoria : grupa 3. Dzieci mtodsze-dziewczynki (juniorki E)

1 26 Hendzel Maja 2009  UKS "Srédmiescie" Przemysl 0:31,27

2 23 Dacko Emilka 2009 UKN Laworta Ustrzyki Dolne 0:32,46 0:01,19

3 30 Lesniak Helena 2009 UKN Laworta Ustrzyki Dolne 0:32,48 0:01,21

4 28 Kowalczyk Lena 2009  UKS "Srédmiescie" Przemysl 0:32,49 0:01,22

5 15 Bernat Kaja 2010 UKN Laworta Ustrzyki Dolne 0:33,24 0:01,97

6 25 Greda Zuzanna 2009  UKS "Srédmiescie" Przemysl 0:35,32 0:04,05

7 24 Dotzycka Lena 2009 UKN Laworta Ustrzyki Dolne 0:36,38 0:05,11

8 16 Fatta Matgorzata 2010 PTN Przemysl 0:36,41 0:05,14

9 21 Kuligowska Zofia 2010 UKS "Srédmiescie" Przemysl 0:37,14 0:05,87
10 20 Koscielniak Aleksandra 2010 Krosno 0:40,65 0:09,38

DSQ (1)
22 Szloch Emilia 2010 UKS "Srédmiescie" Przemysl

Kategoria : grupa 4. Dzieci mtodsze-chtopcy (juniorzy E)

1 41 Semp Damian 2009  UKS "Srédmiescie" Przemysl 0:32,22

2 32 Hryniszyn Jakub 2010 PTN Przemysl 0:34,14 0:01,92
3 35 Rogalinski Stefan 2010 UKN Laworta Ustrzyki Dolne 0:35,41 0:03,19
4 39 Kutak Szymon 2009  UKS "Srédmiescie" Przemysl 0:36,55 0:04,33
5 34 Olszewski Michat 2010 Cracovia Krakow 0:38,78 0:06,56
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43 Szopniewski Adam
36 Cichowlaz Pawet
42 Sieczkowski Kamil
38 Jandura Adam

40 tukasiewicz Olek
03 Sarna Karol

44 Swiecicki Ryszard

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Miedzyszkolny Klub Narciarski Jaslo
UKS "Srédmiescie” Przemysl
UKS "Gwozdzik" w Gwoznicy D.
Miedzyszkolny Klub Narciarski Jaslo
ZKS Przemysl

UKS "Srédmiescie” Przemysl
UKS "Srédmiescie” Przemysl

Kategoria : grupa 5. Dzieci starsze-dziewczynki (juniorki D)
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Kategoria :

60 Kadziotka Pola

59 Dwornicka Michalina
57 Chojnacka Pola

65 Sowa Nikola

48 Elmerych Maria

66 Strusiewicz Julia

58 Ciecko Zuzanna

55 Bataban Maria

61 Kesicka Lilianna

51 Kochanowicz Blanka

49 Kijowska Anna

62 Kijowska Barbara

64 Kuszczak Daria

50 Kijowska Jagoda

63 Kilian Maja

47 Dorfler Martyna

56 Bronkowska Martyna
54 Wikarska Iga

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008

UKN Laworta Ustrzyki Dolne
UKN Laworta Ustrzyki Dolne
UKN Laworta Ustrzyki Dolne
UKS "Srédmiescie” Przemysl
UKN Laworta Ustrzyki Dolne
UKN Laworta Ustrzyki Dolne
niezrzeszona

UKN Laworta Ustrzyki Dolne
UKS "Srédmiescie” Przemysl
UKN Laworta Ustrzyki Dolne
niezrzeszona

niezrzeszona

PTN Przemysl|

niezrzeszona

UKS "Srédmiescie” Przemysl
UKS "Srédmiescie” Przemysl
UKS "Srédmiescie” Przemysl
UKS "Srédmiescie” Przemysl

grupa 6. Dzieci starsze-chtopcy (juniorzy D)

73 Gibalewicz Pawet

67 Bernat Karol

84 Barczak Jakub

80 Miszczak Adam

89 Ttuczek Kasper

76 Kryda Mikotaj

77 Kuszczak Jakub

83 Wiejowski Michat

87 Radwanski Mateusz
82 Smotrycki Maksymilian
74 Jucos Piotr

78 Matys Mateusz

85 Hamryszczak Damian
68 Cichowlaz Adam

81 Preneta Maximilian
75 Kowalski Kamil

grupa 7. Mtodziczki (juniorki C)

2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008

PTN Przemysl

UKN Laworta Ustrzyki Dolne
PTN Przemysl

UKN Laworta Ustrzyki Dolne
KN "Przemysl SKI"

UKN Laworta Ustrzyki Dolne
PTN Przemysl

UKN Laworta Ustrzyki Dolne
UKN Laworta Ustrzyki Dolne
UKS "Srédmiescie” Przemysl
UKN Laworta Ustrzyki Dolne
PTN Przemysl|

UKS "Srédmiescie” Przemysl
UKS "Srédmiescie” Przemysl
UKS "Srédmiescie” Przemysl
UKN Laworta Ustrzyki Dolne

0:39,58
0:40,03
0:40,08
0:40,31
0:40,54
0:42,59
0:43,25

0:28,72
0:29,13
0:29,54
0:29,95
0:30,04
0:30,86
0:31,09
0:31,11
0:31,67
0:32,72
0:36,07
0:36,59
0:36,97
0:37,87
0:38,04
0:38,32
0:38,73
0:53,32

0:28,41
0:28,55
0:29,09
0:29,50
0:29,83
0:30,98
0:31,09
0:31,34
0:31,35
0:34,39
0:36,35
0:37,80
0:38,92
0:39,26
0:41,01
0:41,47

0:07,36
0:07,81
0:07,86
0:08,09
0:08,32
0:10,37
0:11,03

0:00,41
0:00,82
0:01,23
0:01,32
0:02,14
0:02,37
0:02,39
0:02,95
0:04,00
0:07,35
0:07,87
0:08,25
0:09,15
0:09,32
0:09,60
0:10,01
0:24,60

0:00,14
0:00,68
0:01,09
0:01,42
0:02,57
0:02,68
0:02,93
0:02,94
0:05,98
0:07,94
0:09,39
0:10,51
0:10,85
0:12,60
0:13,06



Kategoria : grupa 8. Mtodzicy (juniorzy C)
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98 Wegtowska Laura

91 Stysz Blanka

93 Kuszczak Julia

99 Wiejowska Maja

94 Olszewska Magdalena
201 Stanistawczyk Wiktoria

116 Gajdek Filip

114 Darosz Kacper
121 Koziot Konrad
110 Barczak Norbert
105 Greda Jakub
106 Korab Rafat

123 Kuc Pawet

113 Cyzio Jakub

109 Witka Jakub
104 Fischer Rafat
108 Szczepaniski Jan
112 Buziewicz Jakub
101 Bielec Mateusz
118 Kasprzyk Michat
102 Buczek Piotr
103 Drozd Sebastian
107 Sobota Marcel

2005
2006
2005
2005
2005
2006

2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006

Kategoria : grupa 9. Juniorki mtodsze (juniorki B)

1
2

132 Gawlik Jagoda
128 Hamryszczak Dominika

2003
2004

Kategoria : grupa 10. Juniorzy mtodsi (juniorzy B)
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138 Osiadacz Brian
134 Antonik Tymoteusz
143 Grzegorzak Gabriel
140 Smigielski Kacper
145 Sykata Adam

141 Swistak Kacper
142 Drozd Krystian
137 Kozimor Patryk
144 Kras Kamil

135 Delikat Mitosz

200 Anton Kamil

136 Delikat Jakub

Kategoria : grupa 11. Juniorki (juniorki A)

1

147 Gotawska Aleksandra

2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004

2002

UKN Laworta Ustrzyki Dolne
UKN Laworta Ustrzyki Dolne
PTN Przemysl|

UKN Laworta Ustrzyki Dolne
Cracovia Krakéw

UKS "Gwozdzik" w Gwoznicy D.

UKN Laworta Ustrzyki Dolne
UKN Laworta Ustrzyki Dolne
PTN Przemysl

PTN Przemysl|

UKN Laworta Ustrzyki Dolne
UKS "Gwozdzik" w Gwoznicy D.
UKN Laworta Ustrzyki Dolne
UKN Laworta Ustrzyki Dolne
UKN Laworta Ustrzyki Dolne
UKN Laworta Ustrzyki Dolne
UKN Laworta Ustrzyki Dolne
UKN Laworta Ustrzyki Dolne
PTN Przemysl|

PTN Przemysl|

UKN Laworta Ustrzyki Dolne
UKS "Gwozdzik" w Gwoznicy D.
KN "Przemysl SKI"

UKN Laworta Ustrzyki Dolne
KN "Przemysl SKI"

UKN Laworta Ustrzyki Dolne
KN "Przemysl SKI"

KN "Przemysl SKI"

PTN Przemysl

UKN Laworta Ustrzyki Dolne
niezrzeszony

UKS "Gwozdzik" w Gwoznicy D.
UKS "Gwozdzik" w Gwoznicy D.
Miedzyszkolny Klub Narciarski Jaslo
UKS "Gwozdzik" w Gwoznicy D.
UKS "Gwozdzik" w Gwoznicy D.
UKS "Gwozdzik" w Gwoznicy D.

KN "Przemysl SKI"

0:28,16
0:28,53
0:29,11
0:29,22
0:36,00
0:44,92

0:27,33
0:27,82
0:27,94
0:28,34
0:29,21
0:29,50
0:29,87
0:29,93
0:29,93
0:30,10
0:30,52
0:31,04
0:31,23
0:31,99
0:32,14
0:32,58
0:34,36

0:27,29
0:37,09

0:26,95
0:27,51
0:28,03
0:28,41
0:28,76
0:29,42
0:31,94
0:32,10
0:32,94
0:38,51
0:40,00
0:40,27

0:28,01

0:00,37
0:00,95
0:01,06
0:07,84
0:16,76

0:00,49
0:00,61
0:01,01
0:01,88
0:02,17
0:02,54
0:02,60
0:02,60
0:02,77
0:03,19
0:03,71
0:03,90
0:04,66
0:04,81
0:05,25
0:07,03

0:09,80

0:00,56
0:01,08
0:01,46
0:01,81
0:02,47
0:04,99
0:05,15
0:05,99
0:11,56
0:13,05
0:13,32



bk wWwN

Kategoria : grupa 12. Juniorzy | (juniorzy A)
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152 Bronkowska Gabriela
151 Smigielska Marcelina
150 Reczek Emilia

148 Kosiba Kinga

149 Kras Aleksandra

154 Gibalewicz Grzegorz
164 Podkéwka Dawid
153 Babiarz Dawid

157 Grochowicz Gracjan
156 Stysz Nikodem

159 Smela Kamil

162 Smalarz Przemystaw

Kategoria : grupa 13. Seniorki

1

2
3
4

DSQ (1)

165 Kuligowska Oliwia

166 Wocisto Kinga

170 Dorfler Magdalena
169 Danielak Agnieszka

168 Fatta Magdalena

Kategoria : grupa 14. Seniorzy

1
2
3

171 Hryniszyn Kamil
172 Sorocki Marcin
173 Sienkiewicz Michat

Kategoria : grupa Masters Kobiety

1
2

176 Ciecko Magdalena
179 Tondera Anna

Kategoria : grupa Masters Mezczyzni
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186 Tondera Mariusz
194 Szymanski Marek
185 Koza Maciej

188 Fejdasz Andrzej
204 Bobko Zygmunt
190 Hendzel Jacek
195 Szybiak Krzysztof
199 Gudzelak Jézef
189 Dudek Jerzy

184 Ludwig Dariusz

2000
2001
2002
2002
2002

2002
1999
2002
2001
2002
2001
2000

1996
1991
1981
1983

1985

1996
1991
1984

1976
1973

1973
1962
1974
1970
1956
1967
1960
1948
1969
1976

KN "Przemysl SKI"

PTN Przemysl

Miedzyszkolny Klub Narciarski Jaslo
Miedzyszkolny Klub Narciarski Jaslo
Miedzyszkolny Klub Narciarski Jaslo

PTN Przemysl|

UKN Laworta Ustrzyki Dolne
UKN Laworta Ustrzyki Dolne
PTN Przemysl

UKN Laworta Ustrzyki Dolne
UKS "Gwozdzik" w Gwoznicy D.
UKS "Gwozdzik" w Gwoznicy D.

KN "Przemysl SKI"
UKS "Gwozdzik" w GwozZnicy D.
KN "Przemysl SKI"
KN "Przemysl SKI"

PTN Przemysl|

niezrzeszony
PTN Przemysl|
PSK OLIMPIONIK SUPERIOR TRI TE

niezrzeszona
UKS "Gwozdzik" w Gwoznicy D.

UKS "Gwozdzik" w Gwoznicy D.
KN "Przemysl SKI"

KLUB PLYWACKI MASTERS KROSNO
SkiKlub

KN "Przemysl SKI"

KN "Przemysl SKI"
niezrzeszony

KN "Przemysl SKI"

Bida Przemysl

Bida Przemysl

0:29,37
0:30,40
0:31,14
0:34,43
0:34,66

0:25,99
0:26,01
0:26,24
0:26,37
0:26,42
0:28,01
0:28,05

0:27,98
0:32,07
0:33,19
0:39,16

0:25,61
0:26,81
0:27,98

0:30,51
0:37,70

0:26,52
0:26,55
0:26,67
0:26,80
0:26,87
0:27,05
0:27,24
0:27,39
0:29,89
0:30,05

0:01,36
0:02,39
0:03,13
0:06,42
0:06,65

0:00,02
0:00,25
0:00,38
0:00,43
0:02,02
0:02,06

0:04,09
0:05,21
0:11,18

0:01,20
0:02,37

0:07,19

0:00,03
0:00,15
0:00,28
0:00,35
0:00,53
0:00,72
0:00,87
0:03,37
0:03,53



11
12
13
14
DSQ (1)

198 Wojcik Tadeusz
202 Nowak Piotr

197 Hnat Franciszek
183 Szopniewski Daniel

182 Koscielniak Barttomiej

1950
1971
1956
1977

1977

Miedzyszkolny Klub Narciarski Jaslo
UKS "Gwozdzik" w Gwoznicy D.
Miedzyszkolny Klub Narciarski Jaslo
Miedzyszkolny Klub Narciarski Jaslo

Krosno

Organizatorzy

0:32,59
0:34,68
0:36,13
1:34,36

0:06,07
0:08,16
0:09,61
1:07,84



